
MIHCKI ГАРАДСК1 
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

МИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АДМ1Н1СТРАЦЫЯ 
САВЕЦКАГА РАЁНА г. MIHCKA

АДМИНИСТРАЦИЯ 
СОВЕТСКОГО РАЙОНА г. МИНСКА

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

12 ноября 2019№ 1086___
г. M iH C K  Г. Минск

О создании совета по развитию 
предпринимательства при
администрации Советского района 
г. Минска

На основании Указа Президента Республики Беларусь от 10 октября 
2017 г. № 370 «О Совете по развитию предпринимательства» и Типового 
положения об областном (районном) совете по развитию 
предпринимательства, утвержденного постановлением Совета Министров 
Республики Беларусь от 9 октября 2019 г. № 604 «Об утверждении 
Типового положения об областном (районном) совете по развитию 
предпринимательства», администрация Советского района г. Минска 
РЕШИЛА:

1. Создать совет по развитию предпринимательства 
при администрации Советского района г. Минска в составе согласно 
приложению.

2. Утвердить положение о совете по развитию 
предпринимательства при администрации Советского района г. Минска 
(прилагается).

3. Контроль за настоящим решением возложить на заместителя 
главы администрации Величко А.Ю. и начальника управления экономики 
Котову В.В.

Г лава администрации

Управляющий делами

(3,В-
// /S

Минский государственный ПТК полиграфии. Зак. 721. Тир. 8000. 2017 г.


